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Schveiger Réka

Villa Friends

Fridrich Csabané

Kund Apartman Balatonberé
Villa Friends 2

Sz616hegyi Vendéghaz
Strandpark Apartman C 22
Levendula Vendéghaz és Ette
Mazsola Vendéghaz
ARANYHAL Vendéghaz
NaturExpert Mobilhazak Bert
Tallésiné Dudas Eniké Aliz
Zalagast-Invest Kft.

Ibolya Vendéghaz

Robinson Apartman
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Nyilvantartasi szdma ‘tasba vétel ddituma

2016.06.14
2020.03.19
1997.09.15
2020.07.21
2020.09.18
2022.07.05
2022.09.26
2018.05.10
2025.07.17
2019.07.04
2020.03.13
2006.05.01
2007.06.26
2014.06.23
2015.07.15

Cime

8649 Balatonberény Béke utca 13

8649 Balatonberény Balaton utca 30
8649 Balatonberény Petéfi Sandor utca 12
8649 Balatonberény Kund utca 3

8649 Balatonberény Balaton utca 26

8649 Balatonberény Zartkert 2021

8649 Balatonberény Balaton utca 2

8649 Balatonberény Kiilteriilet 020/5. hrsz.

8649 Balatonberény, Ady Endre utca 72.

8649 Balatonberény Kiilteriilet 020/6. hrsz.

8649 Balatonberény Hétvezér utca 2
8649 Balatonberény Hétvezér utca 19
8649 Balatonberény Béke utca 17
8649 Balatonberény Ibolya utca 8 B
8649 Balatonberény Liszt Ferenc utca 6

Helyrajzi szam
883/1
681/10

569

1023

681/8

2021
678/1/C/22
020/5

264

020/6
660/15
1061
1201/1

696

886/23
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Schveiger Réka 8649 Balatonberény Kodaly Zoltdn utca 1 A
Friends Club Hung 1036 Budapest Bécsi Ut 85

Fridrich Csabané 8649 Balatonberény Pet&fi Sandor utca 12
CloudNomad Kft. 1133 Budapest Gogol utca 26 fszt 2

Friends Club Hung 1036 Budapest Bécsi Ut 85

AB Centrum Kft. 8649 Balatonberé| +36302167432

Fa-milia Kft. 2683 Acsa Allomas Gt 41

8 Silver Natura Kft. 8649 Balatonberé| 06/70/344-5374

7 SO-JA Kft. 1122 Budapest, Hajnoczy Jozsef utca 19.

2 Silver Natura Kft. 8649 Balatonberé| 06/70/344-5374

4 NaturExpert Kft. 1185 Budapest Ro 06/30/7001301

4 Tallésiné Dudas Er 7632 Pécs Littke Jozsef utca 2 7/22

8 Zalagast - Invest K’ 8900 Zalaegerszeg Jakum Ferenc utca 1/B
5 Berény Tour Kft. 8649 Balatonberény Ibolya utca 8 B

5 Robinson Bt 8649 Balatonberény Kossuth Lajos utca 128
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Statusz
Aktiv
Megsz(int
Megsz(int
Aktiv
Megsz(int
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Megsz(int
Megsz(int
Megsz(int
Megsz(int
Megsz(int
Megsz(int

Uzemeltet6 adészarmeltet statisztikai szimjele Tevékenység tipusa

53404109-1-34
23345955-2-41
75082312-1-34
25706875-2-41
23345955-2-41
25162244-2-14
10948709-2-13
25970137-2-14
28760731-2-43
25970137-2-14
14569664-2-43
71166605-1-22
14439076-2-20
11486536-1-14
27639623-1-14

53404109-8559-231-14 Egyéb szallashely
23345955-8230-113-01 Egyéb szalldshely

Egyéb szallashely
25706875-6202-113-01 Egyéb szallashely
23345955-8230-113-01 Egyéb szallashely
25162244-4711-113-14 Egyéb szalldshely
10948709-2040-113-13 Egyéb szallashely
25970137-5510-113-14 Egyéb szallashely
28760731-9621-113-01 Egyéb szallashely
25970137-5510-113-14 Egyéb szallashely
14569664-7912-113-01 Egyéb szallashely

Egyéb széllashely
14439076-5610-1132-0 Egyéb szallashely
11486536-6619-113-14 Egyéb szallashely

Egyéb szallashely

Szallashely min Megsz(inés oka

*x

eladta
visszaadta

visszaadta

visszaadta
visszaadta
visszaadta
visszaadta
visszaadta
eladta



